

תשתנה המציאות לבלי הכר: התחזית של יבמ, בתוך חמש שנים הפרסומות יותאמו לצורכי המשתמש ולהעדפותיו, כשבמקביל יהיו מערכות סינון דואר הזבל מדויקות להפליא ויחסכו למשתמש כל חשיפה מיותרת להצעה בלתי רצויה.

מערכות הזמנות כרטיסים למופעי בידור, למשל, יידעו להציע למשתמש כרטיסים למופע של הלהקה המועדפת עליו בדיוק בערב שבו יומן הפגישות שלו נקי מאירועים

מערכות הזמנות כרטיסים למופעי בידור, למשל, יידעו להציע למשתמש כרטיסים למופע של הלהקה המועדפת עליו בדיוק בערב שבו יומן הפגישות שלו נקי מאירועים. התראות ממוקדות ומותאמות אישית יאפשרו לרכוש את הכרטיס מהמכשיר הנייד. נוסעים שעורכים תוכניות נסיעות או טיסות יקבלו מראש התראות אודות שינויים במגז האוויר שעלולים להשפיע על לוחות הזמנים שלהם.

יבמ אף מפתחת טכנולוגיה לניתוח אנליטי בזמן אמת, שמאפשר להפיק תמונה כוללת ולהציג תסריטים אפשריים ותוצאות של שילוב נתונים ממגוון רחב של מקורות המעצבים את הפנים השונים של פעילותנו וחיינו. נתונים

מרשתות חברתיות, העדפות גלישה, דפוסי צריכה וקנייה וכן מידעים דמוגרפי וגיאוגרפי משתלבים לתמונת פסיפס אחת. בין אם מדובר בעדכוני חדשות, ספורט או פוליטיקה, אנשים יישענו על טכנולוגיה שתספק להם את המידע שבו הם מעוניינים, על מנת שיוכלו לגבש את אופן הפעולה, לנוכח המידע הזה ובעקבותיו.

להשתמש בטכנולוגיות החדשות כדי לנתח וללמוד דפוסי פעילות של המוח, ואולי אפילו לסייע בתהליך השיקום משבץ מוחי או להבין הפרעות מוחיות, דוגמת אוטיזם.

סוף עידן הפער הדיגיטלי

הצמיחה הכלכלית והמעמד החברתי של כל פרט בחברה תלויים יותר ויותר באפשרות הגישה למידע ובזמינות המידע בידי הפרט, הפירמה או הכלכלה. חוקרי הענק הכחול מעריכים, כי בתוך חמש שנים יצמצם באופן משמעותי הפער שקיים כיום בין אלה שנהנים מגישה למידע לאלה שאין להם את הגישה הזאת. צמצום הפער, חוזים החוקרים, יבוא בראש ובראשונה בזכות התרחבות השימוש בטכנולוגיות תקשורת ניידת.

העולם מאוכלס כיום בשבעה מיליארד בני אדם. בתוך חמש שנים ימכרו 5.6 מיליארד מכשירים סלולריים, שפירושם הבטחת נגישות למכשיר נייד ל-80% מתושבי כדור הארץ. ככל שהבעלות על מכשיר סלולרי הופכת זולה יותר, יוכלו גם בעלי כושר הוצאה מוגבל להנות מהאפשרות לפעול ולתקשר הרבה יותר מאשר כיום.

בהודו, למשל, מאפשרת טכנולוגיה של יבמ לזיהוי דיבור ותרגום עמודי אינטרנט לטקסט מדובר להעביר מידע בין תושבים באזורים כפריים - גם לכאלה שלא למדו מעולם ואינם מסוגלים לקרוא או לכתוב. גישה לנתונים שממנה לא נהנו התושבים הללו בעבר מאפשרת לחקלאים לבדוק את תחזית מזג האוויר כדי להחליט מתי נכון לרשן יבולים ולדעת מתי ניתן להשיג את התמורה הגבוהה ביותר לתוצרת החקלאית שלהם בעיר הקרובה. כמו כן, הגישה הזאת תוכל לספק לתושבי יישוב מסוים מידע מתי מגיע רופא ליישוב שבו הם גרים.

מדואר זבל - לדואר בעדיפות גבוהה

הודעות רבות של דואר זבל נשלחות כיום לתיבות האי-מייל שלנו. על פי

